
— 6197 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 60

b) pobierania zasi³ku z ubezpieczenia spo³ecznego,

c) odbywania zasadniczej s³u¿by wojskowej, przeszkolenia
wojskowego lub okresach s³u¿by wojskowej,

Poz. 1215, 1216

1216

UCHWA£A Nr XIV/163/2008 RADY MIEJSKIEJ GMINY STÊSZEW

z dnia 14 marca 2008 r.

w sprawie: zaliczenia drogi Tomiczki � Tomice do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21marca 1985
roku o drogach publicznych (Dz.U. z 2007 r. Nr 19 poz. 115,
Nr 23 poz. 136), po zasiêgniêciu opinii Zarz¹du Powiatu
Poznañskiego Rada Miejska Gminy Stêszew uchwala, co
nastêpuje

§1. Do kategorii dróg gminnych zalicza siê drogê Tomicz-
ki � Tomice (dzia³ka nr 93 obrêb Tomiczki oraz dzia³ka nr 5
obrêb Rybojedzko).

§2. Po³o¿enie i przebieg drogi wymienionej w §1 jest
oznaczone na mapie stanowi¹cej za³¹cznik do niniejszej uchwa-
³y.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Stê-
szewa.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej Gminy Stêszew

(�) in¿. Miros³aw Potrawiak

d) korzystania z urlopu macierzyñskiego i urlopu wychowaw-
czego.

2. Dodatek przyznaje siê na wniosek nauczyciela.



— 6198 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 60 Poz. 1216


